Goorno Mutilelin.I -

11'a )1114111 PiiiIiiro

c5O
04, 	 2

VEVA

I
i -1

ESTADO DO CEARA 	 PágTha

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	%~4  N

"

1_4

OBJETO: CONTRATAçAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE SERVIOS E INsTALAçA0 LINK DE INTERNET A FIM
DE SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENdA EM ANEXO.

A Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN

PINHEIRO, designada através da Portaria 012/2017 DE 02 DE JANEIRO de
2017, no uso de suas atribuicOes legais e sendo aceitéveis as Propostas de

Preços (Finals) do licitante: Maria Fabiana Josué de Souza Holanda ME CNPJ NO
07.195.756/0001-82 corn o valor total de R$ 66.630,00 (sessenta e seis
mill seiscentos e trinta reais), e tendo o rnesrno atendido a todos as

requisitos do Edital, vern, nos autos do Processo de Licitaçào na rnodalidade

PREGAO PRESENCIAL NO 2017.02.13.1 tudo conforrne especificaçôes
contidas nos ANEXOS do Edital, as declarar corno vencedores, para que produza

Os efeitos legais e jurIdicos pertinentes, ern consonância corn a Lei Federal

8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 03 de Marco de 2017.

MARIA JOELMA MOREIRA
PREGOEIRA

Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 — FONE: (88)3569-1150

E-mail: 1!w.1iJi1ig:il':

4 $

0

LI fl icef
Edicâo 2013/ 2016